



## [Azərbaycan İslam Partiyası terrora etiraz bəyanat yayıb](#)

"Bu terror AB-nə antimiqrant siyasətinin nəticəsidir"

Arannews-Yeni Zelandiyada Krater hündürlüyündəki məscidində baş verən qanlı terrorla bağlı İslam Partiyası etiraz bəyanat yayıb. Rakurs.tv-yə daxil olan etiraz bəyanatında deyilir: "Yeni Zelandiyada Krater hündürlüyündəki məsciddə ibadət edənlər qarşı edilən qanlı terror göstərir ki, dünyada bir sıra ölkələrdə salafitçilik ideologiyası müsəlman ölkələrində və müsəlmanlara qarşı istifadə olunan alətdir. Düzümlü və İslam dininin dünyada tək bəzi xilqətlərdə bu ambisiyanı və qəzəbi daha da gücləndirir. Azərbaycan İslam Partiyası hesab edir ki, məhz Yeni Zelandiyada baş verən bu qanlı cinayət Amerika Birləşmiş Dövlətlərinin və xüsusən qitənin hazırkı prezidenti Donald Trampın dünyada aparıcı antimiqrant siyasətinin tərtib etdiyi iyrəncliklər, bir cinayətdir. Krater hündürlüyündəki məsciddə edilən və 49 nəfər həyat itirməsi, oxsaylı insanların yaralanması ilə nəticələnən terror aktı bu antihumanist və qəzəbli siyasətin davamı kimi qiymətləndirilməlidir. İslam dini sülh, min-amanlıq, barə və vətəndəşlikdir. Xalqların bir-birinə yaxınlaşması, pisliliklərin, zülm və dəhşətli məzar dinimizə səs xələklərində birini təkil etməkdir. İslamın bu insanı və bir keyfiyyətli müsəlman xalqların və dövlətlərini paralaması, məhv etməyi alan və buna bəy məliyyətlər ayran Amerika bəda olmaqla qəribə dairəli dəhşətli məzariblər, kətlvi terrorlar tərtib etməkdə maraqlıdır. Onlar müsəlman xalqlar və dövlətləri arasında nifaq, qədurma meyilləri yaratmaqla istəklərini nail etməkdə terrora, hərbi müdaxilələr, İslam dinini qorxunc kabus kimi dünyaya təqdim etməyi balayrlar. İslam dövlətlərinin və xalqların qarşısında duran ən mühüm vəzifə isə belə xüfərkar zəlmələrə qarşı İslam dünyasının gənc mərkəzini və İslam vətəni yaratmaqdır. İslam Yeni Zelandiyada və bütən dünyada baş verən hər cür terror hərəkətlərini pisləyir. İki Krater hündürlüyündəki məsciddə edilən qanlı terrorla həyat itirməsi hidr Allahdan rəhmət, yaralananlara fə, ailələrin sərbəst dilyir və

"!dinin həznlə bəsal verir. Allah rəhmət elsin

*,Hac İham İliyev*

*Azərbaycan İslam Partiyasının sərəvizi*